יובל אלבשן בספרו: זרים במשפט – נגישות לצדק בישראל (תל-אביב, 2005) מסכם זאת (בעמ' 131): "כשזכויות חברתיות אינן מוגנות, החוקה נהפכת למכשיר שמשרת את מיעוט בעלי ההון והרכוש במאבק על משאבים מול הרוב שחסר אותם". ד"ר נטע זיו, במאמרה: "משפט ועוני – מה על סדר היום? הצעה לאגינדה משפטית לעוסקים בייצוג אוכלוסיות החיות בעוני", עלי משפט ד' (תשס"ה- 2005) 17 (להלן "נטע זיו, משפט ועוני") מציינת כי "הדרך שבה חווים אנשים עניים את

בית המשפט המחוזי תל אביב - יפו בשבתו כבדו-משפט לעניינים מנהליים

עו"מ 11-10-20761

19 נובמבר 2012

1 מערכת המשפט שונה מזו של אוכלוסיות חזקות... אנשים עניים בדרך כלל אינם חווים את
2 המשפט ככלי מעצים המהווה מקור לכות או לזכויות אלא כמוסד המאיים "לקחת" מהם דבר מה
3 ולהטיל סנקציות.

13
14 לעניין ההוצאות קבעתי כי כיון שמדובר באגודה לזכויות האזרח, עותרת ציבורית, שבלעדיה לא ניתן
15 היה להביא את עניינם של חסרי הבית לבית המשפט, איני מחייבת אותה בהוצאות המשטרה.
16 חייבתי את העירייה בהוצאות העותרים בסכום של 30,000 ש"ח.

17
18
19
20 ניתנה והודעה היום ה' כסלו תשע"ג, 19/11/2012 במעמד הנוכחים.

21
22

23
24
25
26
27
28

ד"ר מיכל אגמון-גונן, שופטת